LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N° 154 DEL 22 APRILE 2004

La Lega Nazionale Professionisti comunica il calendario delle gare del Campionato
Primavera TIM — gironi eliminatori — 12 giornata di ritorno:

Girone A
Sampdoria-Atalanta
Parma-Como
Juventus-Genoa
Monza-Modena
Reggiana-Piacenza
Albinoleffe-Torino

24/4
24/4
24/4
24/4
24/4
24/4

Sassari Torrres riposa

Girone B
Vicenza-Brescia
Inter-Chievo
Udinese-Cittadella
Verona-Milan
Treviso-Triestina
Padova-Venezia
Cagliari riposa

Girone C
Ancona-Ascoli
Pescara-Bologna
Cesena-Empoli
Fiorentina-Livorno
Ternana-Perugia
Olbia-Siena

Chieti riposa

Girone D
Palermo-Avellino
Catania-Lazio
Napoli-Lecce
Bari-Messina
Roma-Salernitana
Reggina-Sora
Benevento riposa

24/4
24/4
24/4
24/4
24/4
24/4

24/4
24/4
24/4
24/4
24/4
24/4

24/4
24/4
24/4
24/4
24/4
23/4

ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00

ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00

ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00

ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 15.00
ore 14.00

Campo Begato 9 - Genova

Centro Sportivo A.C. Parma — Collecchio (PR)
Campo Chisola — Vinovo (TO)

Centro Sportivo Monzello - Monza

Stadio Giglio — Reggio Emilia

Stadio Carlo Martinelli - Leffe

Comunale — Altavilla Vicentina (VI)

Stadio Breda — Sesto San Giovanni (MI)
Comunale Dino Bruseschi — Palmanova (UD)
Comunale — Villa della Scala (VR)
Comunale — Porcellengo di Paese (TV)
Comunale — Bastia di Rovolon (PD)

Stadio Dorico - Ancona

Campo Comunale — Luco dei Marsi (AQ)
Centro Sportivo A. Rognoni — S. Vittore (FO)
Stadio Turri — Scandicci (FI)

Stadio S. Paolo — Narni Scalo (TR)
Comunale — Golfo Aranci (SS)

Comunale — Terrasini (PA)

Campo Comunale di Monte Po’ - Catania
Centro Sportivo Marianella - Napoli

Centro Sportivo S. Matarrese - Bari

Centro Sportivo Bernardini — Trigoria (RM)
Centro Sportivo S. Agata — Reggio Calabria

AP T







